



2024 YILI AJANDASI SPONSORLUK DOSYASI

Mimarlık yaşamı yeniden örgütlemektir.

Cumhuriyetin ve Bařkent'in ikinci yüzyilini karřıladıđımız 2024 yılı ölkemizin ve Bařkentimizin bu yüzyıla yakıřır řekilde dođal, költürel ve tarihi varlıklarının korunduđu, yařanabilir sađlıklı çevrelerde, insanca barınma kořulları altında, özgür, demokratik ve adil bir geleceđin kurulması için yeni bir bařlangıř fırsatı yaratmaktadır.

Anayasal bir kuruluş olarak, kamu kurumu niteliğinde meslek örgütü olan TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi mimarlığın sađlıklı kentlerin kurulmasında ve yeni bařlangıçların yapılmasında öncü rol oynaması için mücadele etmekte, meslek alanının etik ve nitelikli ortamlarının yaratılması için çalışmaktadır. Bu kapsamda, kamuda, akademide, özel sektörde ve farklı pek çok alanda faaliyet gösteren 10.000'e varan üye sayısı ile Şubemiz meslektaşlarımıza ulaşabilmekte, serbest mimarlık hizmeti veren yaklaşık 1000 adet Büro Tescil Belgesi sahibi ofis ile irtibat kurabilmektedir. Aynı zamanda geniş görünürlük ve bilinirliđi ile basın yoluyla TV, gazete haberlerinde, internet medyasında yer bulmakta, Bařkent Şubesi olma niteliđi ile resmi kurumlar, elçilikler ve uluslararası kurumlar ile işbirlikleri gerçekleřtirmektedir.

2024 yılı ajandamız üyelerimize, kurum ve kuruluşlara, sektör içindeki firmalara, büyükelçiliklere ve Şubemiz hinterlandında bulunan temsilciliklerimize ulařtırılmakta, ulusal ve uluslararası kongre, konferans vb. organizasyonlarda dađıtılmaktadır. Üstelik 2024 yılı ajandamız Şubat ayı içinde gerçekleştirilecek TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi 48. Dönem Olađan Genel Kurulu'nda, katılan protokol, üye ve davetlilerimize ulařtırılacaktır.

2024 yılı TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi ajandamızda yer alarak Odamızı desteklemek ve firmanızı daha görünür kılmak isteyeceđinize inanıyor, ajandanın niteliklerini ve sponsorluk bilgilerini deđerlendirmelerinize sunuyoruz.

Sađlayacađınız katkılar için teřekkürlerimizle,

**TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi
47. Dönem Yönetim Kurulu**

ÖZELLİKLER:

ebat: 13x21 cm / 192 sayfa

sert kapak / iç sayfa 80 gr. Ivory

Reklam sayfaları: 135 gr. Mat Kuşe

REKLAM ÜCRETLERİ:

açılış sayfası: 50.000 TL

ilk 16 sayfa: 30.000 TL

son 16 sayfa: 20.000 TL



Sponsorluk talebiniz için ařađıdaki
iletiřim kanallarından bize ulařabilirsiniz.



0312 417 86 65
0530 407 11 62



www.mimarlarodasiankara.org



info@mimarlarodasiankara.org



Konur Sok. No:4/3 Kızılay / Ankara



TMMOB MİMARLAR ODASI
ANKARA ŐUBESİ